24. WanderpokalschieRen der

Karlshulder Schiitzenvereine

Ergebnisliste




Peter
Raphael
Klaus
Rosalinde
Jessica
Agubuohwn
Eva
Verena
Franziska
Daniel
Alois
Johannes
Markus

Gemeindekonig

Kuffer
Jarsen
Dreher
Czapko
Preckel
Hope
Schlachtbauer
Schabel
Priller
Centmayer
Hecht
Glockl
Gruber

SK Immergriin Grasheim
EdelweiBNeuschwetzingen
SK Immergriin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
Edelweil’ Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen

63,0

75,2

91,0
145,0
183,0
189,8
196,0
202,0
207,7
232,0
233,0
242.4
248,0



33
36

39
44
24

67
66
37
40
53
69
49
31
51
26
62

55
46

68
18
27
63
59
28
52
25
64
34
41
30
21
72

70
22
16

Jessica
Robert
Verena
Laura
Johannes
Bernhard
Franziska
Daniel
Stefan
Nico
Stefan
Isabel
Katrin
Markus
Oskar
Johann
Resi
Robert
Ludwig
Claudia
Michael
Peter
Sabrina
Matthias
Heinrich
Stefan
Peter
Reiner
Werner
Stefanie
Katrin
Theresa
Patricia
Thomas
Thomas
Florian
Bianca
Eva
Swen
Johannes
Reiner

Gemeindemeister

Preckel
Kreitmeier
Schabel
Kreitmeier
Knoferl
Walter
Priller
Centmayer
Fleischmann
Englisch
Schaile
Hammerl
Burkel
Gruber
Czapko
Fleischmann
Harteis
Kleber
Knoferl
Kuffer
Kleber
Kreitmeier
Steierl
Kramlich
Robert

Pest

Kuffer

Klas

Laukes
Edler

Kugler
Oppenheimer
Kaufer
Walter
Gottschall
Brandstetter
Kreitmeier

Schlachtbauer

Benning
Glockl
Brandstetter

Edelwei Neuschwetzingen

SK Immergriin Grasheim
SK Immergriin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
Edelweil’ Neuschwetzingen
Edelweil’ Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
Edelweil’ Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Edelweil Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
Edelweil’ Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld

SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
Hubertus Karlshuld

SK Immergrin Grasheim
Edelweil’ Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld

SK Immergrin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Edelweil Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld

299
291
285
281
281
279
276
275
273
272
272
271
266
265
264
263
262
259
257
255
254
254
253
253
252
251
250
249
248
247
245
244
241
240
237
233
233
232
229
222
215



70
72
51
46
53
30
49
34
33
39
41

69
67
24
36
37
28

31
26
64

Einzelwettbewerb Wettkampfschiitzen

Swen
Bianca
Resi
Peter
Katrin
Thomas
Oskar
Patricia
Jessica
Johannes
Thomas
Laura
Verena
Markus
Stefan
Franziska
Robert
Stefan
Werner
Daniel
Johann
Robert
Theresa

Benning
Kreitmeier
Harteis
Kreitmeier
Burkel
Gottschall
Czapko
Kaufer
Preckel
Knoferl
Walter
Kreitmeier
Schabel
Gruber
Fleischmann
Priller
Kreitmeier
Schaile
Laukes
Centmayer
Fleischmann
Kleber
Oppenheimer

Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld

SK Immergrin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld

SK Immergrin Grasheim
Edelweil Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
Edelweil’ Neuschwetzingen
Edelweil’ Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
Hubertus Karlshuld

SK Immergrin Grasheim
Edelweil’ Neuschwetzingen
Edelweil’ Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim

229
233
262
254
266
237
264
241
299
281
240
281
285
265
273
276
291
272
248
275
263
259
244

184,3
209
2391
232
252
226,6
2544
232
291
273
232
274
279
259
268
272
287
268,5
2448
272
261
258
243

44,7

22,9
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29
60
35
42
61
17
13
32
48
71
50
65
54
19
12
11
47
58

38
15
57

45
43
14
20
10
23
56

Einzelwettbewerb Gesellschaftsschiitzen

Jiurgen
Rosalinde
Michaela
Erich
Christoph
Elena
Isabella
Franz
Dieter
Lisa

Alois
Dieter
Johann
Miriam
Tobias
Nico
Klaus
Jutta
Stefan
Maximilian
Raphael
Manfred
Florian
Sieglinde
Herbert
Agubuohwn
Jonas
Benedikt
Lars
Thomas

Graf

Czapko
Hammerer
Harteis
Eisenhofer
Bork

Bork

Schitz
Gottschall
Centmayer
Hecht
Berchermeier
Brandstetter
Schmid
Walter

Bork

Dreher
Oppenheimer
Schmid
Knoferl
Jarsen
Oppenheimer
Kleber

Riehl

Walter

Hope

Walter
Walter
Schreiben
Klostermeier

SK Immergrin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld

SK Immergrin Grasheim
Edelweil’ Neuschwetzingen
Edelweil’ Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
Hubertus Karlshuld

SK Immergrin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Edelweil’ Neuschwetzingen
Edelweil’ Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
SK Immergrin Grasheim
Edelweil’ Neuschwetzingen
SK Immergrin Grasheim
Edelweil’ Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil’ Neuschwetzingen
Edelweil’ Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld

174
170
168
164
152
143
140
140
140
139
138
137
133
132
130
127
126
126
124
124
122
119
116
116
112
111
101

98

83

82



Reiner
Florian
Werner
Thomas
Peter
Oskar
Resi
Swen
Bianca

Daniel
Claudia
Verena
Eva
Sabrina
Laura
Patricia
Robert
Stefan
Johannes
Isabel
Thomas
Stefanie
Katrin
Reiner
Peter
Theresa
Matthias

Florian
Heinrich
Johannes
Franziska
Katrin
Robert
Stefan
Johann
Jessica
Bernhard
Michael
Ludwig
Nico
Stefan
Markus

Mannschaftswettbewerb Wettkampf

Brandstetter
Brandstetter
Laukes
Gottschall
Kreitmeier
Czapko
Harteis
Benning
Kreitmeier

Centmayer
Kuffer
Schabel
Schlachtbauer
Steierl
Kreitmeier
Kaufer
Kreitmeier
Schaile
Knoferl
Hammerl
Walter

Edler

Burkel

Klas

Kuffer
Oppenheimer
Kramlich

Kleber
Robert
Glockl

Priller
Kugler
Kleber

Pest
Fleischmann
Preckel
Walter
Kleber
Knoferl
Englisch
Fleischmann
Gruber

Hubertus Karlshuld 215
Hubertus Karlshuld 233
Hubertus Karlshuld 248
Hubertus Karlshuld 237
Hubertus Karlshuld 254
Hubertus Karlshuld 264
Hubertus Karlshuld 262
Hubertus Karlshuld 229
Hubertus Karlshuld 233

2175
SK Immergrin Grasheim 275
SK Immergrin Grasheim 255
SK Immergrin Grasheim 285
SK Immergrin Grasheim 232
SK Immergrin Grasheim 253
SK Immergrin Grasheim 281
SK Immergrin Grasheim 241
SK Immergrin Grasheim 291
SK Immergrin Grasheim 272
SK Immergrin Grasheim 281
SK Immergrin Grasheim 271
SK Immergrin Grasheim 240
SK Immergrin Grasheim 247
SK Immergrin Grasheim 266
SK Immergrin Grasheim 249
SK Immergrin Grasheim 250
SK Immergrin Grasheim 244
SK Immergrin Grasheim 253

4.686

Edelweil’ Neuschwetzingen

Edelweil’ Neuschwetzingen 252
Edelweil’ Neuschwetzingen 222
Edelweil Neuschwetzingen 276
Edelweil’ Neuschwetzingen 245
Edelweil’ Neuschwetzingen 259
Edelweil Neuschwetzingen 251
Edelweil’ Neuschwetzingen 263
Edelweil’ Neuschwetzingen 299
Edelweil’ Neuschwetzingen 279
Edelweil’ Neuschwetzingen 254
Edelweil Neuschwetzingen 257
Edelweil Neuschwetzingen 272
Edelweil Neuschwetzingen 273
Edelweil’ Neuschwetzingen 265

3.667

217.,8
2448
2448
226,6
232
2544
2391
184,3
209
2.052,8

272
257
279
237
272
274
232
287
268,5
273
272
232
263
252
250
269
243
270,75
4.703,25

257
239
272
247
258
253
261
291
280
260
267
274
268
259
3.686

-2,8
-11,8
3,2
10,4
22
9,6
22,9
44,7
24
122,2 9= +13,58

3,5
8
-1
8
-16
14
-1
-19
1
17,75
17,25 :18= -0,96

-19 :16= -1,27



Mannschaftswettbewerb Gesellschaft

29 Jurgen Graf SK Immergrin Grasheim 174
61 Christoph Eisenhofer SK Immergrin Grasheim 152
48 Dieter Gottschall SK Immergrin Grasheim 140
71Lisa Centmayer SK Immergrin Grasheim 139
605
60 Rosalinde Czapko Hubertus Karlshuld 170
42 Erich Harteis Hubertus Karlshuld 164
50 Alois Hecht Hubertus Karlshuld 138
54 Johann Brandstetter Hubertus Karlshuld 133
605
17 Elena Bork Edelweild Neuschwetzingen 143
13 lIsabella Bork Edelweild Neuschwetzingen 140
32 Franz Schutz Edelweild Neuschwetzingen 140
19 Miriam Schmid Edelweild Neuschwetzingen 132
555
Jugendpokal
4 Esther-Rebecca Schuster SK Immergriin Grasheim 18 Teiler
12 Tobias Walter Edelweil Neuschwetzingen 69 Teiler
39 Johannes Knoferl SK Immergrin Grasheim 103 Teiler

Meistbeteiligung

29 Teilnehmer
28 Teilnehmer
15 Teilnehmer

SK Immergriin Grasheim
Edelweiss Neuschwetzingen
Hubertus Karishuld

Wir bedanken uns noch recht herzlich beim
1. Biirgermeister Karl Seitle fiir die Ubernahme der
Schirmherrschaft und auch bei der
Raiffeisenbank Donaumooser Land
fur die Spende der Pokale



